
Jana K. (Jana Str.) ID 275298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 11:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o věcičky. Pokud Vám ihned neodpovím znamená to, že jsem mimo dosah internetu anebo v jednom
kole, tak mějte prosím trpělivost.

  Nicméně, ráda odpovim na Vaše dotazy týkající se rozměrů, barvy či stavu věci. Nejste si jisty přeptejte se.Omlouvám se, ale
jednou již zaslané věci z důvodu nevhodných rozměrů či barevnosti zpět neberu. Proto se prosím opravdu předem ujistěte :-)

  Balíčky odesílám do 3 dnů po připsání peněz na můj účet.

  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Na dobírku nezasílám.

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI, děkuji za pochopení.
 INZERUJI I JINDE, MŮŽE SE TEDY STÁT, ŽE NA VĚC ODPOVĚDĚL NĚKDO PŘED VÁMI NA JINÉM BAZÁRKU...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

